Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/09/2023 - 13:06 14938/2023  /  CD

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2129/2023

São Roque, 28 de setembro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Senhoria o rebaixamento da guia para cadeirante no antigo velório
do Distrito de São João Novo, na Rua Luiz Spinha, S/N.

A presente solicitação visa levar acessibilidade ao
local, uma vez que pessoas que utilizam cadeira de roda não conseguem se
locomover pelo ponto. Aumenta a necessidade deste pedido, ainda, o fato de
que o trecho é muito movimentado, sendo uma via de acesso a regiões
importantes no distrito, gerando, logo, um prejuízo há muitas pessoas com
deficiência física.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GS3J6G0JJ7A1VBB1
		2023-10-02T09:41:54-0300